
Top Oil Services, k. s., Horšovský Týn 
Tel.: 379 422 680, fax 379 423 639 www.wynns.cz 
Datum revize 2: 12. 8. 2010 

 
 
 
 PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
PRODUKT:  456 
 WYNN´S COOLING SYSTEM STOP LEAK 
 WYNN´S UTĚSŇOVAČ CHLADICÍ SOUSTAVY 
 
 
POPIS: 
Wynn´s COOLING SYSTEM STOP LEAK je vysoce účinný těsnicí produkt určený pro 
odstranění drobných netěsností v chladiči a v chladicích systémech. Má výborné antikorozní 
vlastnosti. 
 
VLASTNOSTI: 
- utěsní staré a zabrání vzniku nových netěsností chladiče, chladicího a topného systému 
- nepoškozuje hadice, těsnění ani jiné součásti systému 
- je mísitelný s vodou i se všemi běžnými chladicími a nemrznoucími kapalinami včetně těch 

založených na technologii organických kyselin (OAT) 
- neucpává cesty pro průchod vody v chladiči a teplotní senzory 
- zlepšuje ochranu před rzí a korozí 
 
POUŽITÍ: 
Pro všechny vodou chlazené systémy benzínových, naftových i LPG motorů, u kterých se objeví 
drobné netěsnosti. Vhodné i jako prevence úniku chladicí kapaliny. 
 
NÁVOD: 
− při nadměrně znečištěném chladicím systému doporučujeme nejprve použít Wynn´s Cooling 

System Flush 
− zkontrolujte správnou hladinu chladicí kapaliny 
− ohřejte motor na provozní teplotu, topení na „otevřeno“ 
− dobře protřepte nádobku s utěsňovačem a vlijte její obsah do chladiče nebo do vyrovnávací 

nádobky, pokud chladič nemá žádný nalévací otvor 
− uzavřete systém a nechte motor v chodu 5 až 10 min. dokud se únik kapaliny nezastaví 
− je-li třeba, doplňte chladicí kapalinu na předepsanou hladinu 
− nádobka 325 ml ošetří 5 až 12 litrů chladicí kapaliny 
− pro větší obsahy systémů použijte koncentraci 3 – 6 % 
 
TECHNICKÁ DATA: 
Vzhled bílá suspenze 
Hustota při 15 °C 1,001 kg/dm3 
Bod mrazu 0 °C 
pH neředěný 7,8 
 
 
BALENÍ: W45641 karton 24 x 325 ml 
 W45695 karton 12 x 1 l 


